



ZPU.271.15.2018 2018

GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE

Świętochłowice 13.04.2018 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego
(wyjaśnienia nr 2)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Przebudowę ulicy Harcerskiej w Świętochłowicach**

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na złożone w terminie pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

W materiałach przetargowych określono grubość i kolor kostki brukowej. Nigdzie nie stwierdzono jednoznacznego określenia kształtu, gatunku oraz struktury kostki. Zważywszy, że ma to istotne znaczenie zarówno w trakcie wyceny jak też realizacji, oferent wnioskuje o uzupełnienie SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedź

Dokumentacja Projektowa opisuje niezbędne cechy i parametry betonowej kostki brukowej. Do wyceny należy przyjąć dla nawierzchni jezdni i dla nawierzchni stanowisk postojowych kostkę typu BEHATON fazowaną. Nawierzchnia ciągów pieszych może być wykonana z kostki fazowanej typu HOLLAND lub BEHATON, z zastrzeżeniem, że wszystkie ciągi piesze będą wykonane w jednym wybranym typie. Wszystkie partie materiału winny mieć jednolitą strukturę i wybarwienie zgodne z projektem.

Pytanie nr 2

W materiałach przetargowych wielokrotnie występuje zapis „Wykonawca zobowiązany jest prowadzić prace ziemne bez użycia ciężkiego sprzętu wibracyjnego”. Wykonanie robót, zwłaszcza podbudowy sprzętem statycznym nie gwarantuje uzyskania właściwego stopnia zagęszczenia oraz uzyskania żądanej nośności. Mając na względzie powyższe, oferent wnioskuje o sprostowanie tego zapisu, zwłaszcza że oddziaływanie współczesnego sprzętu wibracyjnego na otoczenie jest znikome.

Odpowiedź

Ze względu na budowę geologiczną oraz usytuowanie inwestycji w tym w bezpośrednim sąsiedztwie lub na czynnym kolektorze "Lipiny - Rawa" Zamawiający podtrzymuje zapis. Doświadczony i profesjonalny Wykonawca z powodzeniem jest w stanie uzyskać wymagane parametry bez stosowania ciężkiego sprzętu wibracyjnego.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Michał Palusiński